Основание проведения аукциона:  

Распоряжение КИО от 02.09.2025 № 2461-рз «Об условиях приватизации объекта 

нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, город Колпино, Пролетарская улица, д. 56, 

литера А, пом. 4-Н». 

Начальная цена Имущества – 939 400 (девятьсот тридцать девять тысяч четыреста) рублей 

00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками аукциона от 02 марта 2026 года).